[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 175/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo conceder realinhamento de preço para o lote 60, conforme abaixo:
	LOTE
	DESCRIÇÃO

UND
	MARCA ANTERIOR
	MARCA
ATUAL
	VALOR
UNITÁRIO ANTERIOR
	VALOR
UNITÁRIO ATUAL

	60
	COD.BR 315056 - ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO: BIDESTILADA,  ESTÉRIL, APIROGÊNICA. AMPOLA COM 10ML
	AMP
	SAMTEC
	FARMACE
	R$ 0,28
	R$ 0,35

Processo Administrativo Protocolado sob nº 906/04/2021.
Firmado em: 21 de maio de 2021.
Assinaturas: 	João Gabriel Avanci
Luiz Ernesto De Giacometti
Kamylla Gentila Tomazelli